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Yine “ne istediler de vermedik” dememek için kritik başvuru

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, vakıflara, hazineye ait taşınmazları
bedelsiz olarak 49 yıllığına kullanma izni veren yönetmeliğin iptali için Danıştay'a
başvurdu.

Eğitim ve yurt temini faaliyetinde bulunan vakıflara, hazineye ait taşınmazlar bedelsiz olarak 49 yıllığına kullanma izni
veren yönetmelik 21 Temmuz 2017’de Resmi Gazete'de yayımlanmıştı. Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, vakıflara,
hazineye ait taşınmazları bedelsiz olarak 49 yıllığına kullanma izni veren yönetmeliğin iptali, dayanağı 4706 sayılı Kanun’un
ilgili hükümlerinin Anayasaya aykırılığı nedeniyle Anayasa Mahkemesi'ne gönderilmesi istemiyle Danıştay’a dava açtı.

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası yaptıkları "YENİ FETÖ’LERE, YENİ PARALEL YAPILARA HAYIR!" başlıklı açıklamada
bu yönetmeliğin FETÖ benzeri yeni örgütlenmelere yol açacağı uyarısı yaparak, “Toplumun zeka ve yetenek kaynaklarının
tarikat ve cemaatlerin insaf ve iradesine bırakılmasına, dinci vakıfların toplumsal bütünlüğü ve değerleri bozmasına,
FETÖ benzeri yeni örgütlenmelere, yeni yapılanmalara, yeni paralel egemenliklere ve paralel devlete şiddetle karşı
çıkar.” ifadelerini kullandı.

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası’nın yaptığı açıklama şöyle:

“Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "Kamu Taşınmazları Üzerinde Eğitim ve Yurt Faaliyetleri İçin Üst Hakkı Tesis
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Edilmesine İlişkin Yönetmelik" 21.07.2017 tarih ve 30130 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmelikle, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflardan öğrencilere yönelik eğitim ve yurt temini faaliyeti
bulunanlardan Gençlik ve Spor Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından müştereken belirlenen
şartları sağlayanlar lehine mülkiyeti Hazineye veya Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait taşınmazlar üzerinde kırk dokuz yıl
süre ile bedelsiz irtifak hakkı tesis edilmesine, Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan yerlerin üzerinde ise bunlar
adına bedelsiz kullanma izni verilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir.

Yönetmelik hükümlerine göre, okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim kurumlarını açma ve işletme faaliyeti,
yükseköğretim öğrencilerinin eğitimine yönelik eğitim kurumu açılması ve işletilmesi faaliyeti ile yurt açılması ve işletilmesi
faaliyeti, ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak açılan Kur`an-ı Kerim okumak, anlamını öğrenmek, hafızlık yapmak
ve din eğitimi almak isteyen vatandaşlara verilen eğitim, izinden yararlandırılacak eğitim faaliyetleri olarak kabul edilmiştir.

Yönetmelik kapsamında değerlendirilmesi uygun görülen taşınmazların irtifak hakkı veya kullanma izni ihalesi ilan
yapılmaksızın gerçekleştirilecek.

Yapılacak yatırım için ön izne ihtiyaç duyulması halinde, lehine irtifak hakkı tesis edilecek veya kullanma izni verilecek
vakfa/vakıflara Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelikte yer alan hükümler çerçevesinde ön izin verilecek.

Ön izin, irtifak hakkı ve kullanma izni bedelsiz olacak. Bunlardan hasılat payı da alınmayacak.

Yönetmeliğe göre, Hazine arsa ve arazilerinin bedelsiz olarak 49 yıllığına hangi vakıf, kurum ve kurslara tahsis edildiğini ise
kamuoyu öğrenemeyecek. Hazine arazisi üzerine yurt, okul ya da dini kurs yeri açanlar arazinin yüzde 20`sini ticari amaçlı
tesise dönüştürebilecek. Üstelik üçüncü kişilere işletmesini verip kira ve benzeri gelirler elde edebilecekler.

Yönetmeliğe göre, bedava Hazine arazisi hakkından yararlanacak olanlar, bu binalarda yoksul öğrencilere yüzde 10
bedelsiz, yüzde 10 da yarı ücret indirimli kontenjan ayıracaklar.

Odamızca, Devletin, asli kamu hizmetlerinden olan eğitim hizmetlerini belli bir organizasyon ve büyüklükteki vergi muafiyeti
tanınmış ve halen faaliyette bulunan vakıflara devretmesinin, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarının, kamuya
yararlı derneklerin, sendikaların ve birçok sivil toplum kuruluşunun düzenleme dışında bırakılarak, kamu taşınmazlarının
eşitsiz bir şekilde kullandırılmasının; toplumun yoksul ve zeki çocuklarının, gençlerinin buralara başvurmaya zorlanmasının
Anayasa`nın laiklik, eşitlik ve sosyal hukuk devleti ilkesini düzenleyen kurallarına, Anayasanın bağlayıcılığına aykırı olduğu
iddiasıyla düzenlemenin iptaline, 4706 sayılı Kanun`un Ek 4. maddesinin 2. Fıkrasının ve Geçici 21. Maddesinin iptali için
Anayasa Mahkemesine başvurulmasına karar verilmesi istemiyle dava açılmıştır.

Odamız Yönetim Kurulunca, Odamızın ilgili birimlerince yapılan çalışmalar ve söz konusu Yönetmelik
birlikte değerlendirilmiş olup, düzenlemenin çocuklarımızın, gençliğimizin, ülkemizin geleceği için ciddi sakıncalara,
sorunlara ve tehlikelere yol açacağı sonucuna ulaşıldığından, konunun üyelerimiz ve kamuoyuyla paylaşılması da zorunlu
görülmüştür.

Odamız, söz konusu Yönetmeliğin, son dönemde hızlandırılan laik, bilim ve akla dayanan eğitimden, biatçı, itaatkar ve gerici
eğitime geçişin; cumhuriyetten, cumhuriyetin kuruluş felsefesinden, kurucusunun devrim ve ilkelerinden koparılacak yoksul
ve zeki gençlerin tarikat ve cemaatlere teslim edilme çalışmalarının bir parçası olduğunun farkındadır.

Odamız, eğitim sistemindeki düzenlemelerin de bütün kamu kurum ve kuruluşlarının yeniden düzenlenmesi ve
değiştirilmesi, devlet aygıtının, belirlenmiş ve hedeflenmiş amaçlar doğrultusunda yeniden örgütlendirilmesi ve ele
geçirilmesi çabalarının bir parçası olduğunu, bu hedefe yardımcı olacak kadroları oluşturacak gençliğin biçimlendirilerek,
toplumculuğun, yurtseverliğin, ortak değerlerin yok edilmesinin amaçlandığını bilmektedir.

Odamız, eğitimin bir insan hakkı olduğunu, Devletin asli kamu hizmetlerinden olduğunu vurgular ve ulaşılabilir, eşit, parasız,
laik, akla ve bilime dayanan eğitimi savunur.

Odamız, toplumun zeka ve yetenek kaynaklarının tarikat ve cemaatlerin insaf ve iradesine bırakılmasına, dinci vakıfların
toplumsal bütünlüğü ve değerleri bozmasına, FETÖ benzeri yeni örgütlenmelere, yeni yapılanmalara, yeni paralel
egemenliklere ve paralel devlete şiddetle karşı çıkar.

Odamız evrensel ve ulusal değerlerden uzak, dinsel esaslara dayalı bir eğitimin ya da eğitimin tarikat ve cemaatlere
bırakılmasının toplum ve ülke bütünlüğü, demokrasi ve insan hakları yönünden yaratacağı karanlık, yıkım ve acılar
konusunda herkesi ve özellikle siyasal iktidarı ısrarla uyarır.

Odamız, geçmiş deneyimleri ve FETÖ darbe girişimini de hatırlatarak, derhal bütün tarikat ve cemaat okullarının
kapatılmasını, kamu kaynaklarının gerici yapılanmalara tahsisinin durdurulmasını, dinci tarikat ve yapılanmalarla yürütülen
her türlü protokol, iş birliği ve ortaklık projelerinin iptal edilmesini, laik, bilimsel, kamusal esasları, cumhuriyet değerlerini,
Atatürk devrim ve ilkelerini yok sayan yeni eğitim sisteminin terk edilmesini talep eder.

Birkez daha ve daima, "Yaşasın Tam Bağımsız, Demokratik ve Laik Türkiye"
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ANA SAYFA

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası yönetmelik arşiv

TMMOB

HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI”

Dönemin Başbakan'ı Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2013 yılındaki 17-25 Aralık soruşturması sürecinde FETÖ'ye yönelik "Ne
istediler de vermedik" diyerek tepki göstermişti.
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